25/09/2023, 13:18 SEI/IFRO - 2070029 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2205575&infra_siste… 1/1

RESULTADO FINAL

PROCESSO SEI Nº 23243.011925/2023-23
DOCUMENTO SEI Nº 2070029

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro
de 2017, torna público o Resultado Final do  Processo Seletivo Simplificado de Estagiários para atuação no
Departamento de Integração Ensino, Pesquisa e Extensão (DIEPE) e Coordenação de Gestão de Tecnologia de
Informação (CGTI), no âmbito do IFRO - Campus Cacoal.

RESULTADO FINAL - AGROPECUÁRIA
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Kauany Lopes Lourenço 84,8 CLASSIFICADA
2 Weverton Assis Silva 83,3 CLASSIFICADO
3 Ana Clara Marques Barbosa 77,1 CLASSIFICADA
4 Thays Rodrigues dos Anjos 73,8 CLASSIFICADA

RESULTADO FINAL - INFORMÁTICA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Daniel Maringues Sanches 94,6 CLASSIFICADO
2 Ayna Sayuri Parra 93 CLASSIFICADA
3 Matheus Raasch Nimmer 83 CLASSIFICADO
4 Kauã Pedro Oliveira Neves 67,3 CLASSIFICADO

I - Considerando que o número de inscritos é menor que a oferta de vagas, fica suspensa a
fase da "Prova Teórica" prevista no cronograma do edital;
II - Os candidatos selecionados neste resultado receberão convocação por e-mail com data
e horário para comparecerem à CIEEC, a fim de receberem orientações para envio de
requerimento de estágio presencial.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 25/09/2023,
às 13:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2070029 e o código CRC CC1787CC.

Referência: Processo nº 23243.011925/2023-23 SEI nº 2070029

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/09/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0